

122
от 21.02.19

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ»
ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области»
Н.Г.Кульсеитов



Протокол об итогах №8
закупа способом запроса ценовых предложений

г.Талгар

«18» февраля 2019 г.

ГКП на ПХВ «Талгарская ЦРБ» ГУ «УЗ Алматинской области» на основании п.110 главы 10. Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий мед.назначения и медтехники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП и в системе ОСМС составили «Протокол итогов закупа», в течение десяти календарных дней с даты завершения приема ценовых предложений (вскрытие конвертов 15 февраля 2019 г).

1. **Наименование и краткое описание товаров или фармацевтических услуг – шовные материалы рентген пленки.**
2. **Сумма выделенная на закуп: 39 991 800 (Тридцать девять миллионов девятьсот девяносто одна тысяча восемьсот) тенге 00 тиын.**

Дата и время представления ценового предложения:

- 1) ТОО «Tanpharm» -БИН 140740013578г.Шымкент, Каратауский район, микрорайон Нурсат дом 22 кв.2. Дата 13.02.2019 год Время 10:35:00

№	Наименование	Кол -во	Цена	Сумма
1	VCP358H Викрил Плюс фиолетовый (0), 90см, игла колющая 40мм, метр 3,5	500	3850	1 925 000
2	VCP372H Викрил Плюс фиолетовый M5 (2), 90см, игла колющая 48мм	1000	3850	3 850 000
3	W9245 Викрил фиолетовый (1), 75 см, игла колющая 45мм, метр 4	600	3950	2 370 000
4	Викрил Плюс Фиолетовый (3/0), 90см, 26мм VCP242H тапер метрич.2	300	3882	1 164 600
5	Викрил Плюс Фиолетовый M1.5 (4/0), 70см, игла колющая с уплощением кончика, 26мм, 1/2окр VCP315H	300	3882	1164600
6	Викрил Плюс Фиолетовый M3 (2/0), 90см, 36мм VCP345H метр 3 игл кол	300	3882	1164600
7	Викрил фиолетовый (2) 70CM 45MM VCP 9378H кол таперк метр 5	300	3690	1107000
8	Капрон крученая ,белая,длина нити 150 см, без иглы USP 3/0 метрич 2	1200	300	360 000
9	Капрон крученая ,белая,длина нити 150 см, без иглы USP 2/0 метрич 3	1800	300	540000
10	Капрон крученая ,белая,длина нити 150 см, без иглы USP 2 метрич 5	1000	300	300000
11	Капрон крученая ,белая,длина нити 1000 см, без иглы USP 3-4 метрич 6	500	1000	500000
12	Капрон крученая ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 20 мм USP 3/0 метрич 2	1000	440	440000
13	Капрон крученая ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 25 мм USP 2/0 метрич 3	1000	440	440000

14	Капрон плетеная ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 35 мм USP 0 метрич 3,5	500	440	220000
15	Капрон плетеная ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 45 мм USP 2 метрич 5	500	580	290000
16	Капрон крученая ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 45 мм USP 3-4 метрич 6	500	580	290000
17	Капрон плетеная ,белая,длина нити 75 см, с иглы режущая 45 мм USP 3-4метрич 6	500	580	290000
18	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 20 мм USP 4/0 метрич 2	600	1000	600000
19	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 20 мм USP 3/0 метрич 3	500	1150	575000
20	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 30 мм USP 2/0 метрич 3,5	500	1150	575000
21	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 40 мм USP 0 метрич 4	500	1160	580000
22	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 45 мм USP 1 метрич 5	500	1350	675000
23	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 45 мм USP 2 метрич 6	500	1350	675000
24	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 45 мм USP 3 метрич 7	500	1350	675000
25	Кетгут простой ,длина нити 150 см, безиглы USP 3/0 метрич 3	500	950	475000
26	Кетгут простой ,длина нити 150 см, безиглы USP 0 метрич 4	500	950	475000
27	Кетгут простой ,длина нити 150 см, безиглы USP 1 метрич 5	500	1130	565000
28	Кетгут простой ,длина нити 150 см, безиглы USP 3метрич 7	500	1130	565000
29	Шелк плетеная черная, длина нити 75см, игла режущая 20мм USP 3/0 метрич 2	800	575	460000
30	Шелк плетеная черная, длина нити 75см, игла колющая 25мм USP 2/0 метрич 3	800	575	460000
31	Шелк плетеная черная, длина нити 75см, игла режущая 40 мм USP 3-4 метрич 6	800	575	460000
32	Шелк плетеная черная, длина нити 150см, без иглы USP 2/0 метрич 3	1000	390	390000
33	Шелк плетеная черная, длина нити 150см, без иглы USP 3/0 метрич 3	1000	390	390000
34	Шелк плетеная черная, длина нити 150см, без иглы USP 1 метрич 4	800	390	312000
35	Шелк плетеная черная, длина нити 150см, без иглы USP 3-4 метрич 6	600	390	234000
36	Оптайм UPS (0), длина нити 90 см, игла кол. 40 мм, 1/2 окр.	600	1950	1170000
37	Оптайм UPS (1), длина нити 90 см, игла кол. 48 мм, 1/2 окр.	600	1950	1170000
38	Оптайм UPS (2/0), длина нити 75 см, игла кол. 26 мм, 1/2 окр.	600	1950	1170000
39	Оптайм UPS (2), длина нити 90 см, игла кол. реж.48 мм, 1/2 окр.	600	1950	1170000
40	Оптайм UPS (4/0), длина нити 75 см, игла кол. 22 мм, 1/2 окр	600	1950	1170000
41	Оптайм UPS (2), длина нити 90 см, игла кол. реж.48 мм, 1/2 окр.	600	1950	1170000
42	Оптайм, UPS (4/0), длина нити 75 см, игла колющая 22 мм, 1/2 окр.	600	1950	1170000
43	Оптайм, USP (2 /0), длина нити 75 см, игла колющая 26 мм, 1/2 окр.	600	1950	1170000
44	Оптайм, USP (3 /0), длина нити 75 см, игла колющая 22 мм, 1/2 окр.	600	1950	1170000
	Итого			36 086 800

ТОО «ЗЕЙНФАРМ» - БИН 160640002564г.Алматыул.Родостовца дом №152.,39
 Дата 13.02.2019 год время 10:38:00.

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	VCP358H Викрил Плюс фиолетовый (0), 90см, игла колющая 40мм, метр 3,5	500	3950	1975000
2	VCP372H Викрил Плюс фиолетовый M5 (2), 90см, игла колющая 48мм	1000	3950	3950000
3	W9245 Викрил фиолетовый (1), 75 см, игла колющая 45мм, метр 4	600	4050	2430000
4	Викрил Плюс Фиолетовый (3/0), 90см, 26мм VCP242H тапер метрич.2	300	3982	1194600
5	Викрил Плюс Фиолетовый M1.5 (4/0), 70см, игла колющая с уплощением кончика, 26мм, 1/2окр VCP315H	300	3982	1194600
6	Викрил Плюс Фиолетовый M3 (2/0), 90см, 36мм VCP345H метр 3 игл кол	300	3982	1194600
7	Викрил фиолетовый (2) 70CM 45MM VCP 9378H кол таперк метр 5	300	3790	1137000
8	Капрон крученая ,белая,длина нити 150 см, без иглы USP 3/0 метрич 2	1200	400	480000
9	Капрон крученая ,белая,длина нити 150 см, без иглы USP 2/0 метрич 3	1800	400	720000
10	Капрон крученая ,белая,длина нити 150 см, без иглы USP 2 метрич 5	1000	400	400000
11	Капрон крученая ,белая,длина нити 1000 см, без иглы USP 3-4 метрич 6	500	1100	550000
12	Капрон крученая ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 20 мм USP 3/0 метрич 2	1000	540	540000
13	Капрон крученая ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 25 мм USP 2/0 метрич 3	1000	540	540000
14	Капрон плетеная ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 35 мм USP 0 метрич 3,5	500	540	270000
15	Капрон плетеная ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 45 мм USP 2 метрич 5	500	590	295000
16	Капрон крученая ,белая,длина нити 75 см, с иглы колющая 45 мм USP 3-4 метрич 6	500	590	295000
17	Капрон плетеная ,белая,длина нити 75 см, с иглы режущая 45 мм USP 3-4 метрич 6	500	590	295000
18	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 20 мм USP 4/0 метрич 2	600	1050	630000
19	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 20 мм USP 3/0 метрич 3	500	1200	600000
20	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 30 мм USP 2/0 метрич 3,5	500	1200	600000
21	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 40 мм USP 0 метрич 4	500	1210	605000
22	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 45 мм USP 1 метрич 5	500	1450	725000
23	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 45 мм USP 2 метрич 6	500	1450	725000
24	Кетгут простой ,длина нити 75 см, игла колющая 45 мм USP 3 метрич 7	500	1450	725000
25	Кетгут простой ,длина нити 150 см, безиглы USP 3/0 метрич 3	500	960	480000

26	Кетгут простой ,длина нити 150,см, безиглы USP 0 метрич 4	500	960	480000
27	Кетгут простой ,длина нити 150 см, безиглы USP 1 метрич 5	500	1230	615000
28	Кетгут простой ,длина нити 150 см, безиглы USP 3метрич 7	500	1230	615000
29	Шелк плетеная черная, длина нити 75см, игла режущая 20мм USP 3/0 метрич 2	800	675	540000
30	Шелк плетеная черная, длина нити 75см, игла колющая 25мм USP 2/0 метрич 3	800	675	540000
31	Шелк плетеная черная, длина нити 75см, игла режущая 40 мм USP 3-4 метрич 6	800	700	560000
32	Шелк плетеная черная, длина нити 150см, без иглы USP 2/0 метрич 3	1000	490	490000
33	Шелк плетеная черная, длина нити 150см, без иглы USP 3/0 метрич 3	1000	490	490000
34	Шелк плетеная черная, длина нити 150см, без иглы USP 1 метрич 4	800	490	392000
35	Шелк плетеная черная, длина нити 150см, без иглы USP 3-4 метрич 6	600	490	294000
36	Оптайм UPS (0), длина нити 90 см, игла кол. 40 мм, 1/2 окр.	600	2050	1230000
37	Оптайм UPS (1), длина нити 90 см, игла кол. 48 мм, 1/2 окр.	600	2050	1230000
38	Оптайм UPS (2/0), длина нити 75 см, игла кол. 26 мм, 1/2 окр.	600	2050	1230000
39	Оптайм UPS (2), длина нити 90 см, игла кол. реж.48 мм, 1/2 окр.	600	2050	1230000
40	Оптайм UPS (4/0), длина нити 75,см, игла кол. 22 мм, 1/2 окр	600	2050	1230000
41	Оптайм UPS (2), длина нити 90 см, игла кол. реж.48 мм, 1/2 окр.	600	2050	1230000
42	Оптайм, UPS (4/0), длина нити 75 см, игла колющая 22 мм, 1/2 окр.	600	2050	1230000
43	Оптайм, USP (2 /0), длина нити 75 см, игла колющая 26 мм, 1/2 окр.	600	2050	1230000
44	Оптайм, USP (3 /0), длина нити 75 см, игла колющая 22 мм, 1/2 окр.	600	2050	1230000
	Итого			38 636 800

Организатор закупа запроса ценовых предложений, решил:

1. Согласно пункта 112, главы 10, победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение.
2. **признать победителем по всем лотам ТОО «TANPHARM»**
3. **заключить договор по лотам на сумму: 36 086 800 (тридцать шесть миллионов восемьдесят шесть тысячи восемьсот тенге 00 тиын).**

Председатель: Жакупова Г.К.
 Заместитель председателя комиссии: Ваврженчик Л.Н.
 Член: Адилова Г.К.
 Секретарь: Болебаева А.С.

